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Wakacje coraz bliżej, a wielu z nas już teraz planuje swój urlop. Pamiętajcie, że jeśli na
upragniony wypoczynek wybieracie się samochodem, musicie zadbać o stan techniczny
swojego pojazdu. Co należy sprawdzić przed daleką podróżą radzi właściciel warsztatu
samochodowego z Ustronia, Adam Pytel, który przy okazji ma dla Was świetne nagrody. 5
osób, które jako pierwsze udzielą prawidłowej odpowiedzi na pytanie konkursowe
skorzysta z całkowitej wymiany oleju za darmo.

Zbliża się czas wakacyjnych wyjazdów. Wielu z nas już teraz opracowuje plan wycieczki i szuka miejsc, które trzeba
zobaczyć. Zanim jednak spakujemy plecak i wyruszymy w podróż, warto zapewnić sobie i swoim najbliższym
bezpieczne warunki podróżowania.
Jeśli jako środek transportu wybierzemy samochód, musimy zadbać o jego staranne przygotowanie, aby podróż
czy ta bliska czy daleka, odbyła się bez przeszkód i przykrych niespodzianek. Jak to zrobić – radzi Adam Pytel,
mechanik z Ustronia.

- Zachęcam do sprawdzenia stanu technicznego samochodu, którym chcą Państwo wybrać się w podróż -
mówi Adam Pytel. - Zapraszam do mojego warsztatu, w którym sprawdzimy zawieszenie, które odpowiada
za bezpieczeństwo i komfort jazdy, zapewnia stabilność na drodze i jest bardzo istotne jeżeli chodzi o
długość drogi hamowania. Drugi w kolejności jest silnik – sprawdzić należy stan układu wydechowego,
filtry paliwa, stan i napięcie paska klinowego, a także uszczelnienie silnika. Ponadto, należy zwrócić
uwagę na ilość i stan płynów: hamulcowego, w chłodnicy, skrzyni i oleju silnikowego – to one zapewniają
właściwe tarcie oraz sprawną pracę wszystkich pozostałych elementów silnika.

Zanim wyruszymy w daleką podróż, powinniśmy sprawdzić jeszcze jedno – stan podwozia samochodu, o którym
zapomina wielu kierowców.

- Podwozie to część pojazdu, o którą warto dbać i konserwować ją regularnie, bo to pozwoli zaoszczędzić
sporo pieniędzy - podkreśla Adam Pytel. - To właśnie elementy układu hamulcowego, elementy zawieszenia
i szkielet auta są najbardziej narażone na szkodliwe działanie wszystkich czynników i warunków z jakimi
spotyka się samochód na drodze. Śnieg, deszcz, sól, kamienie, żwir, piasek – to wszystko bezpośrednio
oddziałuje na elementy podwozia, powodując mikrouszkodzenia. Wilgoć wraz z solą przedostają się,
niszcząc szkielet i tak rozpoczyna się proces korozji. Kilka sezonów i podwozie samochodu jest bardzo
uszkodzone. Konserwacja samochodu wpłynie na trwałość auta, żywotność elementów podwozia ale i
komfort podróży gdyż ma działanie dźwiękochłonne.

Adam Pytel świadczy usługi w zakresie mechaniki samochodowej i autokonserwacji. W jego warsztacie można
wykonać bieżące naprawy samochodów, wymienić olej, rozrządy, hamulec, naprawić zawieszenie samochodu czy
przeprowadzić konserwacje samochodu. Wszystkich, którzy chcą zadbać o stan swojego pojazdu zapraszamy do
warsztatu w Ustroniu przy ul. Folwarcznej 1. Umawiać można się pod numerem telefonu 695 772 447. Na każdego
klienta, czeka karta rabatowa na usługi!

Adam Pytel
Tel.: 695 772 447
ul. Folwarczna 1
43-450 USTROŃ

Uwaga konkurs!



Specjalnie dla czytelników OX.PL Adam Pytel przygotował atrakcyjne nagrody:

5 x całkowita wymiana oleju  typu półsyntetyk MOBIL 10W-40
(nagroda obejmuje koszt zakupu maksymalnie 5 litrów oleju oraz koszt wymiany)

Wygrywa 5 osób, które jako pierwsze nadeślą prawidłową odpowiedź na adres e-mail pyteladam@interia.pl! O
wygranej zwycięzcy zostaną powiadomieni mailowo.

Oto pytanie konkursowe:
Co oznacza przedstawiona kontrolka?
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